平成24年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

(注)上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
東日本大震災による売上の減少を見込んでおりましたが、休止店舗の早期営業再開や主力のＨＣ事業住関連商品が好調
に推移し、夏季における電力供給不足による節電対策、暑さ軽減対策商品などの販売増など第１四半期の動向を踏まえ
第２四半期並びに通期の業績予想を修正するものであります。

以 上

平成23年7月12日
各 位

上場会社名 株式会社 カンセキ
代表者 代表取締役社長 長谷川 静夫
（コード番号 9903）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 高橋 利明
（TEL 028-659-3112）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 525 358 61 4.12
今回修正予想(B) 15,970 800 630 190 12.83
増減額(B-A) 1,170 275 272 129
増減率(%) 7.9 52.4 76.0 211.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

14,933 569 397 169 11.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,800 731 398 70 4.73
今回修正予想(B) 30,000 1,000 680 220 14.86
増減額(B-A) 1,200 269 282 150
増減率(%) 4.2 36.8 70.9 214.3
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

28,796 728 391 104 7.07

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,790 516 353 57 3.85
今回修正予想(B) 15,960 790 625 188 12.70
増減額(B-A) 1,170 274 272 131
増減率(%) 7.9 53.1 77.1 229.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

14,764 565 397 167 11.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,780 715 389 63 4.26
今回修正予想(B) 29,980 990 670 215 14.52
増減額(B-A) 1,200 275 281 152
増減率(%) 4.2 38.5 72.2 241.3
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

28,567 718 388 103 6.97